
                                                           
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

                     .2025 год                                                                                         №   

  

г. Никольск 
           

О внесении изменений в постановление 

администрации Никольского муниципального 

округа от 27.02.2024 года № 207 «Об  утверждении 

Плана реализации муниципальной программы 

«Благоустройство общественных территорий 

Никольского муниципального округа на 2024-2026 

годы», утвержденную постановлением администрации 

Никольского муниципального района от 09.10.2023 года 

№709» 

 

 
      В соответствии с постановлением администрации Никольского муниципального 

округа от 22.01.2024 года № 59 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Никольского муниципального округа Вологодской 

области»,  администрация Никольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Приложение к постановлению администрации Никольского муниципального округа от 

27.02.2024 года № 207 "Об утверждении плана реализации муниципальной программы 

«Благоустройство общественных территорий Никольского муниципального округа на 2024-

2026 годы», утвержденной постановлением администрации Никольского муниципального 

района от 09.10.2023 года № 709  изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению (прилагается). 

 2.Признать утратившими силу постановления администрации Никольского 

муниципального округа: 

         от 13.06.2024 №624 «О внесении изменений в постановление администрации 

Никольского муниципального округа от 27.02.2024 №207 «Об утверждении плана реализации 

муниципальной программы «Благоустройство общественных территорий Никольского 

муниципального округа на 2024-2026 годы»; 

         от 17.10.2024 №1058 «О внесении изменений в постановление администрации 

Никольского муниципального округа от 13.06.2024 №624 «Об утверждении плана реализации 

муниципальной программы «Благоустройство общественных территорий Никольского  

муниципального округа на 2024-2026 годы». 

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Никольского муниципального округа   В.В. Панов 

                                                                                                                           

  



 

 
          


